

# **Stickersviborg ApS**

**Blytækkervej 3  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 36 53 87 24**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. december 2021

---

Esben Møller Skougaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stickersviborg ApS  
Blytækkervej 3  
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 53 87 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Michael Sigaard, direktør

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Sct. Mathias Gade 21  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i produktion af grafiske tryksager.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 244.095, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 294.891.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>304.760</b>	<b>250</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>304.760</b>	<b>250</b>
Finansielle indtægter	2	8.534	6
Finansielle omkostninger		-361	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>312.933</b>	<b>256</b>
Skat af årets resultat	3	-68.838	-56
<b>Årets resultat</b>		<b>244.095</b>	<b>200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		244.000	199
Overført resultat		95	1
		<b>244.095</b>	<b>200</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.154	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>382.969</u>	<u>330</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>395.123</u></b>	<b><u>330</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>57.727</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>452.850</u></b>	<b><u>358</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>452.850</u></u></b>	<b><u><u>358</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		891	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>244.000</u>	<u>199</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>294.891</u></b>	<b><u>250</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.300	1
Skyldigt sambeskatningsbidrag		68.838	56
Anden gæld		<u>65.821</u>	<u>51</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>157.959</u></b>	<b><u>108</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>157.959</u></b>	<b><u>108</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>452.850</u></b>	<b><u>358</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	796	199.000	249.796
Betalt ordinært udbytte	0	0	-199.000	-199.000
Årets resultat	0	95	244.000	244.095
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>891</b>	<b>244.000</b>	<b>294.891</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>8.534</u>	<u>6</u>
	<u><b>8.534</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>68.838</u>	<u>56</u>
	<u><b>68.838</b></u>	<u><b>56</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TM-Allround ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
